

Richard Løth Holding ApS

Solhøjsvej 57C, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 09 26 83

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021

Dirigent:

.....
Richard Løth





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Richard Løth Holding ApS
Adresse, postnr., by	Sølhøjsvej 57C, 9210 Aalborg SØ
CVR-nr.	27 09 26 83
Stiftet	28. marts 2003
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Richard Løth
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.109.834 kr. mod et overskud på 1.983.786 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 9.926.866 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-16.339	-15.146
2	Personaleomkostninger	-135.312	-135.301
	Resultat før finansielle poster	-151.651	-150.447
	Finansielle indtægter	2.142.969	2.864.928
	Finansielle omkostninger	-565.063	-169.540
	Resultat før skat	1.426.255	2.544.941
	Skat af årets resultat	-316.421	-561.155
	Årets resultat	<u>1.109.834</u>	<u>1.983.786</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	900.000	1.900.000
	Overført resultat	209.834	83.786
		<u>1.109.834</u>	<u>1.983.786</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.099.805	10.737.246
		<u>10.099.805</u>	<u>10.737.246</u>
	Likvide beholdninger	295.215	158.637
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.395.020</u>	<u>10.895.883</u>
	AKTIVER I ALT	<u>10.395.020</u>	<u>10.895.883</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.901.866	8.692.032
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.900.000
	Egenkapital i alt	<u>9.926.866</u>	<u>10.717.032</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	458.284	168.980
	Anden gæld	9.870	9.871
		<u>468.154</u>	<u>178.851</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>468.154</u>	<u>178.851</u>
	PASSIVER I ALT	<u>10.395.020</u>	<u>10.895.883</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.692.032	1.900.000	10.717.032
Overført via resultatdisponering	0	209.834	900.000	1.109.834
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Egenkapital				
31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>8.901.866</u>	<u>900.000</u>	<u>9.926.866</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Richard Løth Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger m.v. er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	135.312	135.301
	<u>135.312</u>	<u>135.301</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Richard Løth

Direktion

På vegne af: Richard Løth Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505337066077

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-03-02 15:39:22Z

NEM ID 

Richard Løth

Dirigent

På vegne af: Richard Løth Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505337066077

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-03-02 15:39:22Z

NEM ID 

Thomas Kallehauge

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-04 10:47:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SIDBX-GPCA1-DK1ID-HMUOP-655K7-G4MCC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>